

Tilbakeblikk oktober

Blå sone

3 og 4-års klubben

Denne måneden har vi hatt ulike aktiviteter knyttet opp mot FN-dagen. I samling har vi brukt bilder og samtalekort slik at barna kan få en bedre forståelse av hva FN egentlig er.. For det er et utrolig komplisert tema å ta opp med 3 og 4-åringer. FN.. Forente nasjoner.. Hva er det?

Hva gjør de? Og hva slags betydning har det for barn?

I klubben vår så landet vi på at FN er også en slags klubb, en klubb som består av flere forskjellige nasjoner som samarbeider om å ta vare på barn rundt hele jordkloden. Ved hjelp av bilder og samtalekort vet vi nå at alle barn har rett på:

- Et trygt sted å sove
- Rett på mat og vann
- Ha tilgang til lege og medisiner
- Og alle barn har rett på å føle seg trygge og beskyttet

Det er den voksnes ansvar å introdusere barna for ny kunnskap, og å utfordre barna mentalt. I samling og ellers i her-og-nå situasjoner er rollen til den voksne invitere barna til utforskende samtaler.



Vennskap er også et stort tema som vi prater mye med barna om. Hver dag står barna i situasjoner som omhandler vennskap på godt og vondt. En konflikt med sin bestevenn, eller det å føle at man ikke helt kommer inn i leken med andre. Tilstedeværende voksne veileder barna slik at de kan sette ord på sine tanker og følelser. Vi veileder inn i lek, støtter de underveis og er alltid tilgjengelige for å gi en god klem eller et fang å sitte på.

Barna har lært seg sangen «Lang rekke med venner», den handler om å ta vare på vennene sine og inkludere andre. Det er herlig å høre hvordan barna nynner på melodien når de vasker hender eller kler på seg i garderoben.

Vi avsluttet oktober med en skummel Halloween fest! Barnehagen ble pyntet med lyslenser, lykter, edderkopper, spindelvev og gresskar. Noen barn hadde kledd seg ut, og vi hadde både hekser, små vampyrer og trollmenn på besøk den dagen. Vi koste oss med både mumiepølser og «knask eller knep»! Alle barna fikk eventyrsjokolade og saft før vi avsluttet festen før den gikk over styr...

I samling pratet vi også om hvorfor man begynte å markere Halloween. I følge gammel keltisk folketro var natt til 1.november da man feiret nyttår. Det nye året skilte sommer og vinter, og det var viktig å få nok mat i hus. Noen gikk derfor fra hus til hus og sang for å få mat. Etter hvert har denne skikken blitt blandet med markeringen av allehelgensaften som man markerer 1.november. Allehelgensaften minnes de som ikke lenger er med oss.

